Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2017

№ 2587

О проведении Декады спорта и здоровья
В рамках проведения Всероссийской Декады спорта и здоровья, в целях рационального использования населением Павловского муниципального района выходных и нерабочих праздничных дней, а также пропаганды и популяризации здорового образа жизни, привлечения большего числа граждан к активному отдыху на свежем воздухе, к занятиям физической культурой и спортом, организации содержательного досуга всех возрастных категорий граждан:
1.Провести с 01 по 08 января 2018 года на территории Павловского муниципального района спортивно-массовые и физкультурные мероприятия для различных категорий населения в рамках Декады спорта и здоровья.

2.Утвердить план спортивно-массовых и физкультурных мероприятий в рамках Декады спорта и здоровья (приложение №1).
3.Начальнику управления образования (Тюриной Г.А.), начальнику управления культуры, спорта и работы с молодежью (Плотниковой В.А.), руководителям учреждений образования, культуры и спорта во взаимодействии с комиссией по делам не​совершеннолетних и защите их прав (Рыбаковой С.А.), МО МВД России «Павловский» (Шубиным С.В. – по согласованию), ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (Маслагиным А.С. – по согласованию) обеспечить выполнение запланированных мероприятий в рамках Декады спорта и здоровья.
4.Рекомендовать главам муниципальных образований принять соответствующие распоряжения, разработать планы проведения Декады спорта и здоровья на подведомственных территориях.

5.Главному редактору газеты «Павловский металлист» (Лебедкову В.Я.), директору «ТелеОка- Инфо» (Важенину А.П. – по согласованию), главному редактору газеты «Павел Перевозчик» (Климушкиной Е.С.- по согласованию) организовать информирование населения о проведении Декады спорта и здоровья и освещение мероприятий, пропагандирующих здоровый образ жизни.
6.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Лисина Д.Н.

 Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1
к распоряжению администрации
Павловского муниципального района
от 21.12.2017.№ 2587
План спортивно-массовых и физкультурных мероприятий
в рамках Декады спорта и здоровья с 1 по 8 января 2018г.

на территории Павловского муниципального района

	Дата проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	ГАУ НО ФОК г.Павлово

	3.01.2018г.
	Новогодняя елка для детей сотрудников ФОка
	Зал для боулинга

ФОКа
	Урядов В.А.

	4.01.2018г.

6.01.2018г.
	Первенство и Чемпионат Павловского района по мини-футболу
	Универсальный зал ФОКа
	Устинов Ю.Л.

Агафеев В.З.

	5.01.2018г.
	Новогодний турнир по волейболу среди мужских команд
	Универсальный зал ФОКа
	Солодов П.А.

	8.01.2018г.
	Рождественский спортивный праздник на воде
	Бассейн ФОКа
	Степанов А.С.

Жегалова М.Н.

Клюев А.В.

	8.01.2018г.
	Малые рождественские игры
	Универсальный зал ФОка
	Скоробогатов А.В.

Урядов В.А

	МБУ ФОК «Торпедо»

	5.01.2018г.
	«Рождественская лыжня» в рамках

Спартакиады ОАО « ПАЗ»
	Стадион
	Нарович Н.И.

	6.01.2018г.
	Рождественский турнир по настольному теннису
	Дом спорта
	Ильина С.В.

	8.01.2018г.

	Рождественский турнир по волейболу
	Дом спорта
	Сычаев Н.А.

	1-8.01.2018г
	Массовое катание на коньках
	Стадион, хоккейная коробка
	Софонов О.А.

	МБУ ФОК «Метеор»

	5.01.2018г
	Рождественский турнир по настольному теннису
	МБУ ФОК "Метеор"
	Луннова Г.К.

	8.01.2018г
	Открытый урок по художественной гимнастике
	МБУ ФОК "Метеор"
	Мордашова Е.Г.

	МБУ ФОК «Гармония»

	5.01.2018г
	Семейный Рождественский турнир по футболу
	МБУ «ФОК «Гармония»
	Власов И.А.

	8.01.2018г.
	Семейный Рождественский турнир по флорболу
	МБУ «ФОК «Гармония»
	Привалов А.М.

Привалова Ю.А.

	МБУ ФСК г.Ворсма

	01.01.18-

08.01.18
	Учебно-тренировочные сборы футболистов 2003-04 г.р.
	Стадион

г. Ворсма

	03.01.18
	Проведение «Детского Футбольного Фестиваля», среди детей 2010-2012 г.р.
	ФОК г.Ворсма
	Маркелов А.А.

Грибков И.Е.

Горбунов А.И.

	04.01.18

11.00
	«Рождественские» легкоатлетические старты
	ФОК г.Ворсма
	Маркелов А.А.

Родионова Т.В

	05.01.18

11.00
	Турнир по волейболу среди команд девушек «Рождественский»
	ФОК г.Ворсма
	Маркелов А.А.

Волкова В.Н.

	02.01.18 –

08.01.18
	Подготовка и участие в Первенстве Нижегородской области по мини футболу, среди команд 2009 г.р.
	ФОК г.Ворсма

	Маркелов А.А.

Грибков И.Е.

Горбунов А.И.

	МБУК «Тумботинский культурно-спортивный центр»

	4.01.2018
	Первенство р.п. Тумботино по мини-футболу
	СОК «Спартак»
	Долганов А.И.

	5.01.2018
	Рождественская гонка, эстафета
	Лесной массив
	Бажанов Д.В.

	МБУК «Ясенецкий культурно-спортивный центр»

	03.01.2018г.
	Турнир по настольному теннису
	Стадион
	Тихонова Н.А.

	05.01.2018г.
	Соревнования по лыжным гонкам
	Стадион
	Назарова З.В.

	08.01.2018г.
	Турнир по шашкам, шахматам
	Стадион
	Малова А.А.

	1-8.01.2018г
	Массовое катание на коньках
	Стадион МБУ ФОК «Торпедо»

Стадион ДЮСШ г.Павлово

Городской парк, стадион МБУС ФСК г.Ворсма

Стадион МБУК Тумботинский КСЦ,

ДЮСШ
	Софонов О.А.

Самойлов А.В.

Маркелов А.А.

Бажанов А.А.

Самойлов А.В.

	1-8.01.2018г
	Массовое катание на лыжах
	Лыжная трасса в лесном массиве «Сосенки» г.Павлово

Лыжная трасса в лесном массиве «Толстик» г.Ворсма

Лыжная трасса в лесном массиве р.п.Тумботино

Лыжная трасса в лесном массиве с.Таремское
	Чиненков А.В.

Маркелов А.А.

Баканов Г.А.

Бажанов А.А.

Макаров Н.Б.

	Образование

	3.01.2018г.

	Веселые старты с горки
	МБОУ НШ г. Ворсма
	Солдатова Н.Н.

	3.01.2018г.

	Лыжные прогулки к «Мать-сосне»
	МБОУ СШ № 2 р.п. Тумботино
	Новосадов И.В.

	3.01.2018г.

	Зимние забавы
	МБОУ СШ № 1 г. Ворсма
	Колемасов В.В.

	3.01.2018г.

	Новогодний турнир по борьбе
	ДЮСШ г. Павлово
	Самойлов А.В.

	3.01.2018г.

4.01.2018г.

6.01.2018г.

8.01.2018г.
	Первенство района по мини-футболу
	ДЮСШ г. Павлово
	Самойлов А.В.

	3.01.2018г.
	Поход по маршруту: г. Павлово – оз. Свято - г. Павлово
	Тумботинский лес
	Логинов В.П.

	3.01.2018г.
	Шахматно-шашечный турнир
	МБУ ДО ДДТ г. Горбатов
	Хакимова О.В.

	4-6.01.2018г

	Лыжный поход в лес
	МБОУ СШ г. Горбатов
	Кочедыкова А.В.

	4.01.2018г.

	Зимние забавы
	МБОУ СШ с. Таремское
	Рукосуев Ю.А.

	4.01.2018г.
	Первенство по шахматам
	МБУ ДО ЦРТДЮ г. Павлово
	Дорохова И.В.

	4.01.2018г.
	Поход по маршруту: г. Павлово – с. Таремское – д. Амачкино – г. Павлово
	Таремский лес
	Логинов В.П.

	4.01.2018г.
	Зимние забавы
	МБУ ДО ДДТ г. Горбатов
	Хакимова О.В.

	5.01.2018г.

10.00
	Спортивный праздник
	МБОУ СШ № 6 г. Павлово
	Юрьева О.В.

	5.01.2018г.

10.00
	Соревнования по пионерболу
	МБОУ СШ № 9 г. Павлово
	Соколов Д.С.

	5.01.2018г.

10.00
	Зимние старты
	МБОУ СШ № 16 г. Павлово
	Стребков С.В.

	5.01.2018г.

10.00
	Соревнования по баскетболу
	МБОУ СШ № 1 р.п. Тумботино
	Балакин К.В.

	5.01.2018г.

10.00
	Соревнования по волейболу
	МБОУ Ясенецкая СШ
	Легостина Э.П.

	5.01.2018г.

10.00
	Соревнования по настольному теннису
	МБОУ СШ с. Таремское
	Рукосуев Ю.А.

	5.01.2018г.

9.00
	Волейбол
	МБОУ СШ № 2 р.п. Тумботино
	Новосадов И.В.

	5.01.2018г.

10.00
	Турнир по волейболу
	ДЮСШ г. Павлово
	Самойлов А.В.

	5.01.2018г.
	Поход по маршруту: г. Павлово – д. М.Тарка – г. Павлово
	Восточная окраина г. Павлово
	Логинов В.П.

	6.01.2018г.

11.00
	Катание на санках
	МБОУ СШ № 10 г. Павлово
	Сачкова Л.А.

	6.01.2018г.

11.00
	Катание на коньках
	МБОУ СШ № 10 г. Павлово
	Сачкова Л.А.

	6.01.2018г.

10.00
	Турнир по волейболу
	МБОУ СШ № 16 г. Павлово
	Стребков С.В.

	6.01.2018г.

10.00
	Веселые старты
	МБОУ СШ № 1 р.п. Тумботино
	Балакин К.В.

	6.01.2018г.
	Поход по маршруту: г. Павлово – оз. Кусторка – г. Павлово
	Тумботинский лес
	Логинов В.П.

	8.01.2018г.

	День здоровья
	МБОУ СШ № 7 г. Павлово
	Михалкина М.Н.

	8.01.2018г.

	Соревнования по баскетболу
	МБОУ СШ № 9 г. Павлово
	Соколов Д.С.

	8.01.2018г.

	Открытый Новогодний турнир по настольному теннису
	МБОУ СШ № 1 г. Ворсма (организатор МБУ ДО ДДТ г. Ворсма)
	Ионова Л.Ф.

	8.01.2018г.
	Лыжные прогулки
	МБУ ДО ДДТ г. Горбатов
	Хакимова О.В.

	1-3.01.2018г
	Эстафеты на коньках, конкурс элементов фигурного катания «Под куполом звезды»
	ПАМТ им.Лепсе,

ДЮСШ
	Алипов В.Е.

	2.01.2018г
	Лыжный поход «По снежным тропам»
	ПАМТ
Лесной массив с.Таремское
	Веряскина Н.П.

	4-5.01.2018г
	Конкурс фигур из снега «Зимняя сказка», подвижные игры «Снежные баталии»
	ПАМТ им.Лепсе,

ДЮСШ
	Рыбакин С.А.
Чванова Е.В.

	3-5.01.2018г
	Прогулка на лыжах
	ПТНХП
Лесной массив Дубки
	Усцов А.Г.
Малешова А.А.

	6-8.01.18г
	Катание на коньках
	ПТНХП

Ледовая арена ФОК г.Павлово
	Усцов А.Г.

Малешова А.А.